重庆工贸职业技术学院
2019年第二次公开招聘工作人员拟聘人员名单公示

   按照《重庆市事业单位考核招聘工作人员办法》等6个公开招聘配套文件的通知
（渝人社发〔2016〕281号）规定，根据2019年5月21日在重庆人力资源与社会保障网
发布的《重庆工贸职业学院2019年第二次公开招聘工作人员简章》要求，经过网上报
名、复审、公共科目笔试、专业科目测试、面试、考察、体检和院长办公会研究等公
开招聘程序，现将吴茜等6位拟聘人员予以公示。
   公示期间，如对拟聘上报人员有异议，请以书面、署名形式向学院监察审计处反
映，反映人必须用真实姓名，否则不予受理。反映情况要实事求是，真实、具体、敢
于负责，不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
电话：72806332；地址：重庆市涪陵区涪南路108号。

       公示时间为7天（2019年7月2日至2019年7月8日）。

重庆工贸职业技术学院
2019年第二次公开招聘工作人员拟聘人员公示表

序号 姓名 性别
出生
年月

毕业
院校

毕业
时间

所学
专业

学历
（学位）

总成绩 拟聘用单位及岗位 备注

1 吴茜 女 1994.04 中南民族大学 2019.06 思想政治教育 研究生(硕士 78.80
重庆工贸职业技术学院

基础教学部教师

2 夏云川 女 1993.05 西华师范大学 2019.06 学前教育学 研究生(硕士 79.82
重庆工贸职业技术学院
艺术与文化传播系教师

3 杨曦培 女 1996.11 长江师范学院 2019.06 金融工程 本科(学士） 81.88
重庆工贸职业技术学院

财经学院实训指导教师

4 罗媛媛 女 1995.04 重庆医科大学 2019.07 针灸推拿 本科(学士） 79.25
重庆工贸职业技术学院生

物化学工程系实训指导教师

5 向方舟 女 1996.12 重庆医科大学 2019.07 护理学 本科(学士） 72.50
重庆工贸职业技术学院

生物化学工程系实训指导教师

6 袁馨悦 女 1996.02 四川美术学院 2018.06 服装与服饰设计 本科(学士） 85.44
重庆工贸职业技术学院

艺术与文化传播系实训指导教师

重庆工贸职业技术学院
2019年7月2日